
Bezpečnostní list podle Nařízení
(ES) č. 1907/2006 (REACH)
Datum tisku 25.10.2021
Datum zpracování 25.10.2021
Verze 1.0

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku

1.1 Identifikátor výrobku
Žádné údaje k dispozici

1.2 Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití
Žádné údaje k dispozici

1.3 Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu
Žádné údaje k dispozici

1.4 Telefonní číslo pro naléhavé situace
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti

2.1 Klasifikace látky nebo směsi
Žádné údaje k dispozici

2.2 Prvky označení
Žádné údaje k dispozici

2.3 Další nebezpečnost
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 3: Složení / informace o složkách

3.1/3.2 Látky/Směsi
Žádné údaje k dispozici

Nebezpečné složky

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc

4.1 Popis první pomoci
Žádné údaje k dispozici

4.2 Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky
Žádné údaje k dispozici

4.3 Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru

5.1 Hasiva
Žádné údaje k dispozici

5.2 Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi
Žádné údaje k dispozici

5.3 Pokyny pro hasiče
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku

6.1 Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy
Žádné údaje k dispozici

6.2 Opatření na ochranu životního prostředí
Žádné údaje k dispozici

Strana 1/4



Bezpečnostní list podle Nařízení
(ES) č. 1907/2006 (REACH)
Datum tisku 25.10.2021
Datum zpracování 25.10.2021
Verze 1.0

6.3 Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění
Žádné údaje k dispozici

6.4 Odkaz na jiné oddíly
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 7: Zacházení a skladování

7.1 Opatření pro bezpečné zacházení
Žádné údaje k dispozici

7.2 Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí
Žádné údaje k dispozici

7.3 Specifické konečné/specifická konečná použití
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky

8.1 Kontrolní parametry
Žádné údaje k dispozici

8.2 Omezování expozice
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti

9.1 Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech

parametr Metoda - Zdroj - poznámka

Rychlost odpařování nejsou stanoveny

Bod tání/bod tuhnutí nejsou stanoveny

Bod varu nebo počáteční bod varu a
rozmezí bodu varu

nejsou stanoveny

hořlavost nejsou stanoveny

Horní mez výbušnosti nejsou stanoveny

dolní mez výbušnosti nejsou stanoveny

Bod vzplanutí (°C) nejsou stanoveny

Teplota samovznícení nejsou stanoveny

Teplota rozkladu nejsou stanoveny

hodnota pH nejsou stanoveny

Rozpustný (g/L) v nejsou stanoveny

Rozpustnost v tucích nejsou stanoveny

Rozpustnost ve vodě nejsou stanoveny

Rozdělovací koeficient n-
oktanol/voda

nejsou stanoveny

Tlak páry nejsou stanoveny

Hustota par nejsou stanoveny

Strana 2/4



Bezpečnostní list podle Nařízení
(ES) č. 1907/2006 (REACH)
Datum tisku 25.10.2021
Datum zpracování 25.10.2021
Verze 1.0

parametr Metoda - Zdroj - poznámka

Relativní hustota nejsou stanoveny

vlastnosti částic nejsou stanoveny

9.2 Další informace
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita

10.1 Reaktivita
Žádné informace nejsou k dispozici.

10.2 Chemická stabilita
Žádné informace nejsou k dispozici.

10.3 Možnost nebezpečných reakcí
Žádné informace nejsou k dispozici.

10.4 Podmínky, kterým je třeba zabránit
Žádné informace nejsou k dispozici.

10.5 Neslučitelné materiály
Žádné informace nejsou k dispozici.

10.6 Nebezpečné produkty rozkladu
Žádné informace nejsou k dispozici.

ODDÍL 11: Toxikologické informace

11.1 Informace o toxikologických účincích
Žádné informace nejsou k dispozici.

ODDÍL 12: Ekologické informace

12.1 Toxicita
Žádné informace nejsou k dispozici.

12.2 Perzistence a rozložitelnost
Žádné informace nejsou k dispozici.

12.3 Bioakumulační potenciál
Žádné informace nejsou k dispozici.

12.4 Mobilita v půdě
Žádné informace nejsou k dispozici.

12.5 Výsledky posouzení PBT a vPvB
Žádné informace nejsou k dispozici.

12.6 Jiné nepříznivé účinky
Žádné informace nejsou k dispozici.

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování

13.1 Metody nakládání s odpady
Žádné údaje k dispozici

Strana 3/4



Bezpečnostní list podle Nařízení
(ES) č. 1907/2006 (REACH)
Datum tisku 25.10.2021
Datum zpracování 25.10.2021
Verze 1.0

ODDÍL 14: Informace pro přepravu

Pozemní přeprava (ADR/RID)Přeprava po moři (IMDG) Letecká přeprava (ICAO-TI /
IATA-DGR)

14.1 UN-číslo nelze použít nelze použít nelze použít

14.2 Oficiální jmenování pro
dopravu

nelze použít nelze použít nelze použít

14.3 Třída(y) nelze použít nelze použít nelze použít

14.4 Obalová skupina nelze použít nelze použít nelze použít

14.5 OHROŽUJÍCÍ ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

nelze použít nelze použít nelze použít

14.6 Zvláštní bezpečnostní
opatření pro uživatele

nelze použít nelze použít nelze použít

14.7 Námořní hromadná
přeprava podle nástrojů IMO

nelze použít nelze použít nelze použít

ODDÍL 15: Informace o předpisech

15.1 Nařízení týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí / specifické právní
předpisy týkající se látky nebo směsi
Žádné údaje k dispozici

15.2 Posouzení chemické bezpečnosti
Žádné údaje k dispozici

ODDÍL 16: Další informace

Strana 4/4



 
   
     eSDB-Katalog
     
       Sicherheitsdatenblatt gemäß Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 (REACH)
       
      
       1.0
       321345
       20211025
       20211025
    
     
       ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku
    
     
       ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti
    
     
       ODDÍL 3: Složení / informace o složkách
    
     
       ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc
    
     
       ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru
    
     
       ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku
    
     
       ODDÍL 7: Zacházení a skladování
    
     
       ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky
    
     
       ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti
    
     
       ODDÍL 10: Stálost a reaktivita
       
    
     
       ODDÍL 11: Toxikologické informace
    
     
       ODDÍL 12: Ekologické informace
    
     
       ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování
    
     
       ODDÍL 14: Informace pro přepravu
    
     
       ODDÍL 15: Informace o předpisech
    
     
       ODDÍL 16: Další informace
    
     
  


